
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02.09.2011 № 58 

Об утверждении регламента содержания улично-дорожной сети администрации 
Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

 

Во исполнение пунктов 2 и 3 перечня поручений Губернатора 

Новосибирской области по повышению эффективности мероприятий по уборке и 

очистке от снега и льда объектов дорожного, жилищно-коммунального хозяйства 

территорий поселений Новосибирской области: администрация Кудельно-

Ключевского сельсовета   

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

            1. Утвердить регламент содержания улично-дорожной сети                    

администрации Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области.  (приложение № 1) 

             2. Опубликовать данное постановление в периодическом  печатном издании 
«Кудельно-Ключевской вестник», 
             3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 
 
 
 
 
 
 
 Глава Кудельно-Ключевского сельсовета                                            
П.И.Самодумов        

 


